FH
voštinový filtr
LED nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo s integrovaným elektronickým předřadníkem ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ možnost
vyklopení do dvou směrů o cca 8° ▪ volitelné barevné provedení ▪ kvalitní hliníkové reflektory s vysokou účinností ▪
přídavné ochranné sklo nebo volitelný filtr ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla 50 000h L70/B50 při
Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM
N800

24 / 40
Příklad sestavení objednacího kódu:  LED zdroj s úhlem vyzařování  24°  N800-AW.217/24.D3
Objednací kód
N800-AW.112/..
N800-AC.112/..
N800-AW.117/..
N800-AC.117/..
N800-AW.212/..
N800-AC.212/..
N800-AW.217/..
N800-AC.217/..
Obr.
a
a
a
a
b
b
b
b
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 12 W
1 x 12 W
1 x 17 W
1 x 17 W
2 x 12 W
2 x 12 W
2 x 17 W
2 x 17 W
Sv. tok
1 x1165 lm
1 x1200 lm
1 x1649 lm
1 x1698 lm
2 x1165 lm
2 x1200 lm
2 x1649 lm
2 x1698 lm
kg
1,6
1,6
1,6
1,6
2,0
2,0
2,0
2,0
Tc
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
S3
D3